[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 96/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a instalação de bebedouro no Ginásio Poliesportivo Lourenço Martins Maia.
JUSTIFICATIVA

A instalação deste bebedouro é de extrema necessidade  tendo em vista que trata-se de local destinado ao esporte.

Considerando que é neste Ginásio que são realizados os campeonatos de modalidades esportivas e que recebe várias pessoas para assistirem aos jogos e também que os atletas consomem uma quantidade maior de água durante a prática de esportes é que fazemos tal solicitação.

Sala das Sessões, 26 de setembro  de  2.007.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________